

Morten Bilstrup Holding ApS

Nørremarken 4, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 34 60 09 88

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Morten Børsting Bilstrup
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Bilstrup Holding ApS Nørremarken 4 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 34 60 09 88
	Stiftet: 21. juni 2012
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 7. regnskabsår
Direktion	Morten Børsting Bilstrup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Eco2Clean ApS, Skive
Associeret virksomhed	Klartek Holding ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed. Herunder at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 225 t.kr. mod et overskud sidste år på 675 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 966 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,3 % af de samlede aktiver på 1.082 t.kr., hvilket er et fald på 4,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.270	-3.539
Bruttoresultat	-6.270	-3.539
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	678.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	295	0
Andre finansielle indtægter	53.025	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.180	-332
Resultat før skat	234.870	674.629
Skat af årets resultat	-10.118	762
Årets resultat	224.752	675.391
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	114.152	567.391
Disponeret i alt	224.752	675.391

Balance 30. november

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	758.500	693.500
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.250	33.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>896.750</u>	<u>831.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>896.750</u>	<u>831.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.882	7.191
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.854	57.566
	Andre tilgodehavender	25.000	7.046
	Tilgodehavender i alt	<u>155.736</u>	<u>71.803</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.889</u>	<u>956</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>185.625</u>	<u>72.759</u>
	Aktiver i alt	<u>1.082.375</u>	<u>904.509</u>

Balance 30. november

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	775.550	661.398
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>966.150</u>	<u>849.398</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	109.972	48.804
	Anden gæld	3	57
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.225</u>	<u>55.111</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>116.225</u>	<u>55.111</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.082.375</u>	 <u>904.509</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	208
Andre finansielle omkostninger	<u>2.180</u>	<u>124</u>
	<u>2.180</u>	<u>332</u>

	<u>30/11 2019</u>	<u>30/11 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eco2Clean ApS, Skive	100 %	860.741	406.747

	<u>30/11 2019</u>	<u>30/11 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. december	25.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Kostpris 30. november	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klartek Holding ApS, Skive	50 %	234.692	184.692

Noter

	<u>30/11 2019</u>	<u>30/11 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. december	33.250	33.250
Kostpris 30. november	33.250	33.250
Regnskabsmæssig værdi 30. november	33.250	33.250
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. december	661.398	94.007
Årets overførte overskud eller underskud	114.152	567.391
	775.550	661.398
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. december	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
